

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Fundo Municipal de Saúde do Município de Água Doce  
Registro de Preços Eletrônico - 2/2022

**Enio Delazeri Eirelli - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.383.088/0001-17 - Endereço: rua sete de abril ,3151 - CEP: 89663000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3555-3408**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	BISCOITO DE LEITE: SEM GORDURA TRANS NA COMPOSIÇÃO. PRODUTO ACONDICIONADO EM PACOTES DE 370 A 400 G. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA E O PRODUTO INTEIRO. O PRODUTO DEVE SER DE PRIMEIRA QUALIDADE, SER CROCANTE E TER SABOR ADEQUADO.PRAZO...(CONFORME EDITAL)	PICPININI	PICPININI	120 PC	R\$ 5,25	630,00
0018	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA: SEM GORDURA TRANS NA COMPOSIÇÃO ROSQUINHAS NOS SABORES MILHO, CHOCOLATE, COCO, LEITE, LARANJA E MILHO VERDE. EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO DE 300 A 400 G. O PRODUTO DEVE SER DE PRIMEIRA QUALIDADE, SER CROCA...(CONFORME EDITAL)	PICPININI	PICPININI	120 PC	R\$ 3,72	446,40
0019	BOLACHÃO DE MEL COM CALDA DE GLACÊ: SEM GORDURA TRANS NA COMPOSIÇÃO. PRODUTO ACONDICIONADO EM PACOTES DE 350 G A 1,3 KG. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA E O PRODUTO INTEIRO. O PRODUTO DEVE SER MACIO E DE SABOR CARACTERÍSTICO. PRAZO DE V...(CONFORME EDITAL)	PICPININI	PICPININI	60 KG	R\$ 13,95	837,00
0034	BOMBOM RECHEADO SABOR CHOCOLATE BRANCO/RECHEADO CREMOSO COM CHOCOLATE PRETO, PACOTE COM + OU- 40 UN.	AMOR CARIOCA	AMOR CARIOCA	50 UN	R\$ 29,90	1.495,00
0035	CAIXA DE BOMBONS ESPECIALIDADES COM 250 GRAMAS	GAROTO	GAROTO	30 UN	R\$ 10,40	312,00
0036	PIRULITO - PACOTE COM 250GR COM APROXIMADAMENTE 40 PIRULITOS	FLORESTAL	FLORESTAL	100 PC	R\$ 4,95	495,00
0037	CREME DE LEITE: PRODUTO ACONDICIONADO EM CAIXAS DE 200 G. A EMBALAGEM NÃO DEVE ESTAR AMASSADA OU ESTUFADA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	TERRA VIVA	TERRA VIVA	40 UN	R\$ 2,65	106,00
0038	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EXTRAFORTE, COM SELO DE PUREZA ABIC, CAIXA COM 500 GR.	OTTO	OTTO	40 PC	R\$ 12,68	507,20
0039	CAFE SOLÚVEL GRANULADO, GRÃOS SELECIONADOS, TORRADOS EM SUSPENSÃO QUE PROPORCIONA, MAS AROMA E SABOR AO CAFÉ, ACONDICIONADO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIF...(CONFORME EDITAL)	AMIGO	AMIGO	40 UN	R\$ 12,48	499,20
0040	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 1 LITRO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, E PRAZO DE VALIDADE, ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E SUBSTANCIAS NOCIVAS.	TERRA VIVA	TERRA VIVA	100 UN	R\$ 4,12	412,00
0041	ACHOCOLATADO EM PÓ, EM LATAS DE 400 GRAMAS. INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA, MINERAIS (CARBONATO DE CÁLCIO E PIRÓFOSFATO FÉRRICO) VITAMINAS (L-ACIDO ASCÓRBICO, NIACINAMIDA, RIBOFLAVINA, ACETATO DE RETINILA, CLORIDRAT...(CONFORME EDITAL)	DE CASA	DE CASA	40 LT	R\$ 4,28	171,20
0042	AVEIA EM FLOCOS FINOS. RICA EM FIBRAS E PROTEÍNAS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES. EMBALAGEM DE 250G, DEVIDAMENTE ROTULADA CONFORME ÓRGÃO FISCALIZADOR.	NATURALLE	NATURALLE	30 UN	R\$ 2,55	76,50
0043	AÇÚCAR REFINADO ESPECIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, PROCEDÊNCIA NACIONAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, HERMETICAMENTE FECHADA, RESISTENTE. O PRODUTO DEVERÁ SER ISENTO DE MOFO, FERMENTAÇÃO, ODORES ESTANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCI...(CONFORME EDITAL)	DUÇULA	DUÇULA	30 PC	R\$ 18,75	562,50



0044	AMIDO DE MILHO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, HERMETICAMENTE FECHADA, RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE,...(CONFORME EDITAL)	AMAFIL	AMAFIL	10 PC	R\$ 6,85	68,50
0053	POLVILHO DOCE/AZEDO: O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR UMIDADE, RESÍDUOS OU IMPUREZAS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. A EMBALAGEM DEVE SER DE SACOS PLÁSTICOS E DEVE ESTAR INTACTA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	PRATA	PRATA	10 KG	R\$ 3,48	34,80
0054	SAGU, CONTENDO FÉCULA DE BATATA, ISENTO DE SUJIDADES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDA...(CONFORME EDITAL)	PRATA	PRATA	30 PC	R\$ 4,38	131,40
0055	SAL REFINADO / IODADO DE 1 KG.	SAL SUL	SAL SUL	5 KG	R\$ 1,85	9,25
0057	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 25 GR SABOR GUARANÁ	FRISCO	FRISCO	50 UN	R\$ 0,70	35,00
0058	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 25 GR SABOR ABACAXI	FRISCO	FRISCO	50 UN	R\$ 0,72	36,00
0059	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO 25 GR SABOR LARANJA	FRISCO	FRISCO	50 UN	R\$ 0,72	36,00
0060	REFRIGERANTE COM ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE GUARANÁ, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE E CORANTE CARAMELO IV. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM DE 2 LITROS	TIO SAN	TIO SAN	20 UN	R\$ 5,75	115,00
0064	ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE CARAMELO IV, ACIDULANTE ÁCIDO FOSFÓRICO E AROMA NATURAL. EMBALAGEM COM 2 LITROS	TIO SAN	TIO SAN	20 UN	R\$ 3,95	79,00
0065	ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCOS DE LARANJA E MAÇÃ, REGULADORES DE ACIDEZ ÁCIDO CÍTRICO E CITRATO DE SÓDIO, AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL, CONSERVADORES BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, ESTABILIZANTES ACETATO ISOBUTIRATO D...(CONFORME EDITAL)	TIO SAN	TIO SAN	10 UN	R\$ 3,95	39,50
0066	ÁGUA GASEIFICADA, SUCO DE LIMÃO, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, EDULCORANTES CICLAMATO DE SÓDIO (72 MG) E SACARINA DE SÓDIO (11 MG) POR 100 ML, CONSERVADORES BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, ESTABILIZANTE CITRATO DE S...(CONFORME EDITAL)	TIO SAN	TIO SAN	10 UN	R\$ 3,95	39,50
0067	BEBIDA A BASE DE ÁGUA, GRÃOS DE SOJA, AÇÚCAR LIQUIDO INVERTIDO, SUCO DE ABACAXI CONCENTRADO, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, VITAMINA C, B3, B6, B2 E B12, MINERAL ZINCO, ESTABILIZANTES PECTINA E GOMA GUAR, AROMATIZANTE, ACIDULANTE, ÁCIDO CÍTRICO E ...(CONFORME EDITAL)	PURITY	PURITY	10 UN	R\$ 7,65	76,50
0068	BEBIDA A BASE DE ÁGUA, GRÃOS DE SOJA, AÇÚCAR LIQUIDO INVERTIDO, SUCO DE UVA CONCENTRADO, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, VITAMINA C, B3, B6, B2 E B12, MINERAL ZINCO, ESTABILIZANTES PECTINA E GOMA GUAR, AROMATIZANTE, ACIDULANTE, ÁCIDO CÍTRICO E EDUL...(CONFORME EDITAL)	PURITY	PURITY	20 UN	R\$ 7,65	153,00
0069	BEBIDA A BASE DE ÁGUA, GRÃOS DE SOJA, AÇÚCAR LIQUIDO INVERTIDO, SUCO DE PÊSSEGO CONCENTRADO, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, VITAMINA C, B3, B6, B2 E B12, MINERAL ZINCO, ESTABILIZANTES PECTINA E GOMA GUAR, AROMATIZANTE, ACIDULANTE, ÁCIDO CÍTRICO E ...(CONFORME EDITAL)	PURITY	PURITY	20 UN	R\$ 7,65	153,00
0070	SUCO DE CAIXA COM 200ML SABORES DIVERSAS, COM LACRE INTERNO	MARATA	MARATA	1.200 UN	R\$ 1,95	2.340,00
0071	ALIMENTO ACHOCOLATADO, EMBALAGEM COM 200ML.	TERRINHA	TERRINHA	400 UN	R\$ 1,10	440,00



0073	CHÁ ACONDICIONADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL, TIPO SACHE, DE PAPEL IMPERMEÁVEL, COM VEDAÇÕES MECÂNICAS (SELAGEM), EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTI...(CONFORME EDITAL)	NOBEL	NOBEL	100 CX	R\$ 3,95	395,00
0076	ESSÊNCIA DE BAUNILHA 30 ML CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBEDECENDO A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA	INCAS	INCAS	10 UN	R\$ 3,75	37,50
0077	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TRADICIONAL TIPO I: ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, DE COR BRANCA. DEVERÁ ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA, NEM APRESENTAR GRUMOS, RESÍDUOS OU IMPURE...(CONFORME EDITAL)	CLARISSIMA	CLARISSIMA	10 PC	R\$ 14,85	148,50
0079	GELATINA INCOLOR, SEM SABOR, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES, CORANTES OU CONSERVANTES. EMBALAGEM DE 24G	APTI	APTI	50 UN	R\$ 4,45	222,50
0080	LEITE DE VACA EM PÓ PASTEURIZADO, EMBALAGEM DE 350GR A 400G. INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, VITAMINAS (A, D E C) E MINERAIS. NÃO DEVE CONTER SORO DE LEITE E AÇÚCAR. EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMAÇÕES QUANTO À: DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO D...(CONFORME EDITAL)	AURORA	AURORA	10 UN	R\$ 12,45	124,50
0081	LEITE UHT SEMIDESNATADO / ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE DE 1 LITRO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, E PRAZO DE VALIDADE, ISENTOS DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.	TERRA VIVA	TERRA VIVA	20 LT	R\$ 5,42	108,40
0082	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM CARTONADA DE NO MÍNIMO 350GRS	TIROL	TIROL	50 UN	R\$ 4,80	240,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 11.612,85</b>	

**LETTRARI CIA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 02.465.026/0001-30 - Endereço: praça joao macagnam - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3524-0312**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PASTEL ASSADO COM RECHEIO SABORES DIVERSOS, FRANGO, CARNE, BROCOLIS COM BACON, BRÓCOLIS COM RICOTA. PESO MÉDIO UNITÁRIO 50GR	LETTRARI	LETTRARI	90 KG	R\$ 28,99	2.609,10
0002	MINI EMPADINHA COM RECHEIO DE FRANGO PESO MÉDIO 50GRS - UNIDADE	LETTRARI	LETTRARI	1.000 UN	R\$ 2,69	2.690,00
0003	MINI PIZZA SALGADA, SABORES DIVERSOS, CALABRESA, FRANGO, MARGUERITA, BROCOLI COM BACON E OUTROS COM 10 CM DE DIÂMETRO	LETTRARI	LETTRARI	400 UN	R\$ 3,19	1.276,00
0004	ENROLADINHO DE SALSICHA TAMANHO APROXIMADO DE MEIA SALSICHA CADA	LETTRARI	LETTRARI	60 KG	R\$ 31,99	1.919,40
0005	BOLINHA DE QUEIJO	LETTRARI	LETTRARI	60 KG	R\$ 27,99	1.679,40
0006	MASSA FOLHADA COM RECHEIO DE CREME, BANANA COM CANELA OU CHOCOLATE	LETTRARI	LETTRARI	60 KG	R\$ 37,99	2.279,40
0007	SONHO PEQUENO RECHEIO DOCE DE LEITE E GOIABA C/50G	LETTRARI	LETTRARI	80 KG	R\$ 20,99	1.679,20
0008	SANDUÍCHE NATURAL COM PÃO FATIADO RECHEADO COM CENOURA RALADA, ALFACE, MAIONESE E FRANGO DESFIADO.	LETTRARI	LETTRARI	2.500 UN	R\$ 4,49	11.225,00
0009	ESFIRRA COM CARNE MOÍDA OU FRANGO COM 50 GR CADA	LETTRARI	LETTRARI	80 KG	R\$ 20,99	1.679,20
0010	PASTEIZINHOS DE CARNE MOÍDA COM 50GR CADA	LETTRARI	LETTRARI	80 KG	R\$ 24,99	1.999,20
0011	GROSTOLI DOCE FOFO COM APROXIMADAMENTE 10CM	LETTRARI	LETTRARI	80 KG	R\$ 22,99	1.839,20
0012	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	LETTRARI	LETTRARI	100 KG	R\$ 18,99	1.899,00
0013	BOLO DIVERSOS SABORES ( BAUNILHA, MANTEIGA, LIMÃO, LARANJA) COM COBERTURA	LETTRARI	LETTRARI	100 KG	R\$ 18,99	1.899,00
0014	BOLO DE CHOCOLATE SEM RECHEIO COM COBERTURA DE CHOCOLATE ( NEGA MALUCA)	LETTRARI	LETTRARI	100 KG	R\$ 19,99	1.999,00



0015	BOLO RECHEADO COBERTURA DE GLACÊ COZIDO, SABORES DIVERSOS (AMEIXA, ABACAXI, DOCE DE LEITE, CHOCOLATE, ENTRE OUTROS)	LETTRARI	LETTRARI	90 KG	R\$ 21,99	1.979,10
0016	CUPCAKE DIVERSOS SABORES ( BAUNILHA, CENOURA, MANTEIGA, CHOCOLATE, LIMÃO, LARANJA) SEM COBERTURA TAMANHO DA EMBALAGEM 7X7X6CM	LETTRARI	LETTRARI	50 KG	R\$ 25,99	1.299,50
0020	PÃO DE QUEIJO PEQUENO COM PESO MÉDIO DE 50 A 100GR	LETTRARI	LETTRARI	100 KG	R\$ 21,99	2.199,00
0021	CROISSANT RECHEIOS: DE CREME DE BAUNILHA OU PRESUNTO E QUEIJO OU CHOCOLATE, PESO MÉDIO DE 50 A 100 GR CADA	LETTRARI	LETTRARI	80 KG	R\$ 38,99	3.119,20
0022	TORTA SALGADA COM RECHEIO DE CARNE, FRANGO E CALABRESA E LEGUMES	LETTRARI	LETTRARI	80 KG	R\$ 34,99	2.799,20
0023	EMPADA DE FRANGO COM PALMITO DE 50 G CADA	LETTRARI	LETTRARI	40 KG	R\$ 34,99	1.399,60
0024	SONHOS ASSADO COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE MÍNIMO 50GR	LETTRARI	LETTRARI	30 KG	R\$ 21,99	659,70
0025	BANANA CATURRA: DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU DE MATUREZAÇÃO INTERMEDIÁRIO (NÃO PODERÁ ESTAR VERDE E NEM MUITO MADURA).	LETTRARI	LETTRARI	360 KG	R\$ 3,12	1.123,20
0026	MAÇA GALA OU FUGI: FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS, FIRMES, TENRAS E COM BRILHO, ISENTO DE SUJIDADES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.	LETTRARI	LETTRARI	360 KG	R\$ 6,08	2.188,80
0027	ABACAXI PÉROLA: DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, COR E FORMAÇÃO UNIFORME, COM POLPA INTACTA E FIRME, COM GRAU DE MATUREZAÇÃO INTERMEDIÁRIO.	LETTRARI	LETTRARI	40 KG	R\$ 8,08	323,20
0028	LARANJA DE PRIMEIRA QUALIDADE	LETTRARI	LETTRARI	90 KG	R\$ 3,46	311,40
0029	MANGA: DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS E MANCHAS NA CASCA. GRAU DE MATUREZAÇÃO INTERMEDIÁRIO.	LETTRARI	LETTRARI	60 KG	R\$ 4,77	286,20
0030	MAMÃO FORMOSA: DE 1ª QUALIDADE, COM CASCA SÁDIA, SEM BATIDAS, DANOS OU PARTES ESTRAGADAS. TAMANHO MÉDIO E GRAU DE MATUREZAÇÃO INTERMEDIÁRIO.	LETTRARI	LETTRARI	50 KG	R\$ 5,21	260,50
0031	TOMATE LONGA VIDA: DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COR E FORMAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM PARTES ESTRAGADAS OU AMASSADAS.	LETTRARI	LETTRARI	15 KG	R\$ 6,15	92,25
0032	SORVETE POTE CREMOSO COM 90GR	CHANTILY	CHANTILY	600 UN	R\$ 3,49	2.094,00
0033	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNIDADES 560GRS, SABORES DIVERSOS	VIGOR	VIGOR	500 UN	R\$ 4,89	2.445,00
0045	MANTEIGA SEM SAL: PRODUTO EMBALADO EM POTES OU EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 200 G. DEVERÁ CONTER REGISTRO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 2 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	FAZENDA	FAZENDA	10 UN	R\$ 10,17	101,70
0046	OLEO DE SOJA, LITRO COM 900ML, DE PRIMEIRA QUALIDADE, 100% NATURAL, COMESTÍVEL, EXTRATO REFINADO, LIMPO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO ... (CONFORME EDITAL)	COAMO	COAMO	20 UN	R\$ 8,91	178,20
0047	CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE COXA), APRESENTAR-SE CONGELADAS, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS EM PORÇÕES INDIVIDUAIS EM SACO PLÁSTICO TRA... (CONFORME EDITAL)	TOP	TOP	10 KG	R\$ 11,09	110,90
0048	CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA, (RESFRIADA EM EMBALAGENS DE 01 A 02 QUILOS), COM NO MÁXIMO 5% DE GORDURA, SEM CARTILAGEM E OSSOS, ISENTO DE SUJIDADES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPA... (CONFORME EDITAL)	LETTRARI	LETTRARI	20 KG	R\$ 31,99	639,80
0049	PÃO HOT DOG: PÃO FRESCO, MACIO, DE COR UNIFORME, ASSADO ADEQUADAMENTE. PESO ENTRE 55 E 60 G. SÓ SERÃO ACEITOS PÃES ENTREGUES EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS, ETIQUETADOS COM O PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. NÃO SERÃO ACEITOS PÃES AC... (CONFORME EDITAL)	LETTRARI	LETTRARI	20 KG	R\$ 13,30	266,00



0050	PAO / FATIADO INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, FECHADA, RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO.	LETRRARI	LETRRARI	10 KG	R\$ 12,21	122,10
0051	PAO / FATIADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, FECHADA, RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO.	LETRRARI	LETRRARI	20 PC	R\$ 11,14	222,80
0052	PAO FRANCÊS, DE BOA QUALIDADE, MACIO E FRESCO.	LETRRARI	LETRRARI	10 KG	R\$ 9,60	96,00
0056	SALSICHA - FABRICADA COM CARNE DE GADO, ACONDICIONADA EM PACOTE EM 500GRS	VALE	VALE	20 UN	R\$ 10,08	201,60
0061	ÁGUA MINERAL NATURAL, POTÁVEL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO COR AZUL TRANSLÚCIDO, COM CAPACIDADE DE 20 (VINTE) LITROS, ROTULADO, LACRADO, COM TAMPAS PLÁSTICAS, DOTADO DE DISPOSITIVO QUE INDIQUE A CONDIÇÃO DE INVIOLO E DATA DE ENV... (CONFORME EDITAL)	SERRA	SERRA	10 UN	R\$ 15,31	153,10
0062	ÁGUA MINERAL NATURAL, POTÁVEL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM FRASCO TRANSLÚCIDO, COM CAPACIDADE DE 500ML, ROTULADO, LACRADO, COM TAMPAS PLÁSTICAS, DOTADO DE DISPOSITIVO QUE INDIQUE A CONDIÇÃO DE INVIOLO E DATA DE ENVASAMENTO NÃO SUPERIOR A... (CONFORME EDITAL)	SERRA	SERRA	400 UN	R\$ 1,46	584,00
0063	ÁGUA MINERAL NATURAL, POTÁVEL, COM GÁS, ACONDICIONADA EM FRASCO TRANSLÚCIDO, COM CAPACIDADE DE 500ML, ROTULADO, LACRADO, COM TAMPAS PLÁSTICAS, DOTADO DE DISPOSITIVO QUE INDIQUE A CONDIÇÃO DE INVIOLO E DATA DE ENVASAMENTO NÃO SUPERIOR A... (CONFORME EDITAL)	SERRA	SERRA	100 UN	R\$ 1,29	129,00
0072	CANJICA BRANCA - EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADAS EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE BEM VEDADO, EMBALAGEM DE 500 G. DATA DE FABRICAÇÃO: 30 DIAS. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO 6 MESES.	JUREIA	JUREIA	10 PC	R\$ 3,90	39,00
0074	CHÁ MATE NATURAL CAIXA COM 25 SAQUINHOS	CHILENO	CHILENO	50 CX	R\$ 3,00	150,00
0075	DOCE DE FRUTA SEM AÇÚCAR / PRODUTO ORIUNDO DO COZIMENTO DE POLPA DE FRUTAS SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU ADOÇANTES. PODE CONTER SUCO DE MAÇA OU LIMÃO. SABORES: MORANGO, AMORA, FRUTAS VERMELHAS. ACONDICIONADOS EM POTES DE VIDROS COM VEDAÇÃO A VÁCUO COM 250G.	FORNO	FORNO	30 UN	R\$ 13,80	414,00
0078	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ: PRODUTO ACONDICIONADO EM EMBALAGENS INTACTAS DE 250 G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	APTI	APTI	15 UN	R\$ 5,20	78,00
0083	LEITE DE COCO FRASCO DE VIDRO DE 500 A 600 ML	DIVINA	DIVINA	5 UN	R\$ 8,18	40,90
0084	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1, GRÃOS SELECIONADOS, PACOTE 500GR	CALDAO	CALDAO	30 UN	R\$ 2,70	81,00
0085	PIPOCA DOCE, PACOTE COM 100 A 200GRS	DETALHES	DETALHES	2.000 UN	R\$ 2,08	4.160,00
0086	QUEIJO TIPO COLONIAL, PEÇA INTEIRA, PRODUTO ELABORADO UNICAMENTE COM LEITE DE VACA, COM ASPECTO DE MASSA SEMIDURA, COR CREME HOMOGÊNEA, CHEIRO PRÓPRIO, SABOR SUAVE, LEVEMENTE SALGADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A VÁCUO PLÁSTICA DE POLI... (CONFORME EDITAL)	FAZENDA	FAZENDA	10 KG	R\$ 28,00	280,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 67.300,05

Valor Total: R\$ 78.912,90

